
Uchwała Nr III/7/2006 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 14 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Budżetowej Powiatu Zielonogórskiego. 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 22 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2001 r. Nr 119, poz. 855 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się 6 osobowy skład Komisji Budżetowej. 
 

§ 2. 
 
Powołuje się Komisję Budżetową w składzie: 

1. Radny Andrzej Bawłowicz  
2. Radny Marek Szarłata  
3. Radna Janina Kałuża   
4. Radny  Rafał Gajewski 
5. Radny Henryk Jagoda  
6. Lech Czura 

 
§ 3. 

 
Przedmiotem pracy Komisji będzie w szczególności opiniowanie projektów budżetu powiatu i kontrolowanie 
jego realizacji oraz rozpatrywanie sprawozdań z działalności finansowej powiatu. 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
   Eugeniusz Uglik 

 


